

Flemming Petersen A/S

Poppel Allé 35
3500 Værløse
CVR-nr. 20296208

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.05.2017

Dirigent

Navn: Flemming Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2016	2
Balance pr. 31.12.2016	2
Egenkapitalopgørelse for 2016	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flemming Petersen A/S
Poppel Allé 35
3500 Værløse

CVR-nr.: 20296208
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

E-mail: fp@groenel.dk

Bestyrelse

Flemming Petersen, formand
Anders Petersen
Thomas Petersen
Ruth Petersen

Direktion

Flemming Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje investeringsejendomme, der udlejes til erhverv og beboelse, samt finansiel og økonomiske virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 0,9 mio.kr. (2015: 11,0 mio.kr.), hvilket bestyrelsen anser som værende tilfredsstillende. For det kommende år forventes overskud.

Selskabets egenkapital udgør 84,2 mio.kr. (2015: 83,3 mio.kr.).

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds - kapital %
Egne kapitalandele			
Beholdning af egne aktier:			
Aktier	16	16.000	1,5
	16	16.000	1,5

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		348.618	305.115
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		100.000	(631.000)
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(177.841)	(206.804)
Andre eksterne omkostninger		<u>(201.130)</u>	<u>(194.287)</u>
Bruttoresultat		69.647	(726.976)
Personaleomkostninger	1	(584.947)	(584.246)
Andre driftsomkostninger		<u>(60.904)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(576.204)	(1.311.222)
Andre finansielle indtægter	2	2.031.468	15.803.621
Andre finansielle omkostninger		<u>(391.484)</u>	<u>(40.800)</u>
Resultat før skat		1.063.780	14.451.599
Skat af årets resultat	3	<u>(152.131)</u>	<u>(3.497.832)</u>
Årets resultat		<u>911.649</u>	<u>10.953.767</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.026.000	0
Overført til øvrige lovpligtige reserver		0	(414.180)
Overført resultat		<u>(114.351)</u>	<u>11.367.947</u>
		<u>911.649</u>	<u>10.953.767</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		7.210.170	9.280.074
Materielle anlægsaktiver	4	7.210.170	9.280.074
 Anlægsaktiver		 7.210.170	 9.280.074
 Tilgodehavende selskabsskat		733.819	11.387
Tilgodehavender		733.819	11.387
 Andre værdipapirer og kapitalandele		79.572.719	77.901.840
Værdipapirer og kapitalandele		79.572.719	77.901.840
 Omsætningsaktiver		 80.306.538	 77.913.227
 Aktiver		 87.516.708	 87.193.301

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	1.042.000	1.042.000
Overkurs ved emission		10.420.000	10.420.000
Reserve for opskrivninger		283.920	283.920
Overført overskud eller underskud		71.445.994	71.560.345
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.026.000	0
Egenkapital		<u>84.217.914</u>	<u>83.306.265</u>
Udskudt skat		194.000	413.000
Hensatte forpligtelser		<u>194.000</u>	<u>413.000</u>
Bankgæld		2.924.561	2.172.293
Skyldig selskabsskat		0	1.112.870
Anden gæld		180.233	188.873
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.104.794</u>	<u>3.474.036</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.104.794</u>	<u>3.474.036</u>
Passiver		<u>87.516.708</u>	<u>87.193.301</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	1.042.000	10.420.000	283.920	71.560.345
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(114.351)</u>
Egenkapital ultimo	<u>1.042.000</u>	<u>10.420.000</u>	<u>283.920</u>	<u>71.445.994</u>
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			0	83.306.265
Årets resultat			<u>1.026.000</u>	<u>911.649</u>
Egenkapital ultimo			<u>1.026.000</u>	<u>84.217.914</u>

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	572.008	563.850
Andre omkostninger til social sikring	12.939	20.396
	584.947	584.246
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	91.773	0
Dagsværdireguleringer	6.651	12.398.021
Øvrige finansielle indtægter	1.933.044	3.405.600
	2.031.468	15.803.621
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	366.433	3.629.143
Regulering vedrørende tidligere år	(214.302)	(131.311)
	152.131	3.497.832
		Investe- rings- ejendomme
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		9.016.074
Afgange		(2.605.904)
Kostpris ultimo		6.410.170
Opskrivninger primo		264.000
Årets opskrivninger		100.000
Tilbageførsel ved afgang		436.000
Opskrivninger ultimo		800.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.210.170

Noter

Selskabet ejer ejendomme der anvendes til udlejning til beboelse og erhverv. Ejendommene er værdiansat ud fra en skønnet nettorealiseringspris for ejendom som ikke er udlejet, samt ud fra de nuværende kendte lejeindtægter og kendte ejendomsudgifter. Afkastet for boliglejemål udgør 4,8% og erhvervslejemål udgør mellem 8,6% og 9,5%.

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er ikke ændret de seneste 5 år.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke foretaget pantsætninger af selskabets aktiver.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Flemming Petersen, Poppel Allé 35, Hareskovby, 3500 Værløse, ejer mere end 50% af aktierne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
